pela segurança do serviço nem a responsabilidade ético profissional pela perfeita 
execução do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR DO CONTRATO E FORMA DE PAGAMENTO

3.1 O valor global do presente CONTRATO para as prestações de serviço de assessoria e 
consultoria previdênciária ao Fundo de Previdência do Município é de R$ 470.436,73 
(quatrocentos e setenta mil, quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e três 
centavos).

3.2 O pagamento parcelado será realizado pelo Fundo de Previdência do Municipio de 
Floriano do Piauí, após a solicitação que deverá ser protocolada até o 5° (quinto) dia do 
mês subseqüente à prestação do serviço.